中国教育和科研打算机阿

奏ホ図線下一代互朕岡技水割新項目（2018年度）

立項通知弔

各有夫単位：

2018年度賽布団絡下一代互税関接木側新項目坪宵工作已鐙鈷

束。姿同線坪市島CERNET古豪委員会会淡平常，依単位承把的項目

被列入資助甘利（具体靖見附件），准予立項。

后鎮精出甲方（賽不図絡有限公司）、乙方（承担単位）和両方（中

国教育和科研打算机図CERNET困集中／む，項目監管方）三方共同益

暑佳肴合同事。佳肴合同畢生敷居視力項目正式立項，立項吋両刃咳

立項通知笈希え日，正式立項后将投付項目資助資金首款。

佳肴合同帝笠汀的具体日期及カ＼理流程将男行説明。

扶桑方式：張鋒010－62603872，任密林010－62603837

郎寄地址：北京市中夫村京路1号院清華科技囲8号楼B座葵ホ

大慶9度，100084

中国教 RNET

附件：泰不図鋒下一代互税関接木側新項目2018年資助項目名草